平成 29年 9月 26日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  引 字  圭 祐

（コード番号３９８９ 東証マザーズ／名証セントレックス）

問合せ先 取締役  CFO 管理本部長  篠  昌義

電話番号 052-253-7340

代表挨拶更新のお知らせ

 当社は、平成 29 年 9 月 26 日付けにて当社ホームページ（https://www.sharing-tech.jp/）内

における、当社代表取締役 CEO引字 圭祐の挨拶を更新いたしましたことを、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．更新概要

平成 29年 9月 26日付けにて、当社代表取締役 CEO引字 圭祐の挨拶を更新いたしました。

当社ホームページ内の「代表挨拶」をご参照ください。

リンク先：当社ホームページ ＞ 代表挨拶

https://www.sharing-tech.jp/message/

２．全文

 当社のメイン事業であるライフサービスマッチング事業を創出したのは、各企業で「遊休

資産」となっている優れたスキルや経験値と、それを必要とする人々を結び付ける新しい仕

組みを作りたいという思いからでした。そしてこれまでに日本最大級となる 2,000 社以上の

サービス提供者との提携を実現し、ライフサービスマーケットにおける当社の事業規模はさ

らなる拡大を続けています。また日々集積される膨大なデータからオートマティカルに自己

成長を続けるシステムを確立することで、当社の独自性を特徴付けるマッチングテクノロジ

ーも加速度的な進化を続けています。

 当社は 2017年 8月 3日に、東証マザーズ及び名証セントレックスへの上場を果たし、この

上場を機に、さらに幅広い事業展開が可能になったと考えております。

 今後は、ライフサービスマーケットやインターネットを活用したビジネスのみにとらわれ

ることなく、社会のニーズを的確にとらえ、収益性の高い新規事業の立ち上げを積極的に行

い、企業価値の最大化に努めていく所存です。

以 上

https://www.sharing-tech.jp/
https://www.sharing-tech.jp/message/